
LAVIA
--------POJIŠŤOVNA

________________ U
Dodatek č. 7

k pojistné smlouvě č. 5900012806

uzavřený mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel") 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Nad alejí 1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, Česká republika

IČ: 271 14112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

(dále jen „pojistník")
zastoupený Zdeňkem Hořánkem, členem představenstva

Tento Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 
HONORIS FINANCE, a.s. se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1, zapsaného v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847, IČ: 257 46 626 
(dále jen „pojišťovací makléř")

Pojistná smlouva včetně jejích dodatků je sjednána podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva včetně jejích 
dodatků odvolává, tvoří nedílný celek.

Dovolujeme si Vás informovat, že Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. 
Plné znění naleznete na w.ww,5lavla-pollstovna,cz/cs/ochrana-osobnich-udaiu

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31,140 00 Praha4 | lnfolinka:+420 255 790 111 
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.siavia-pojlstovna.cz
IČ; 60197501, DIČ: CZ60197501 | Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 Váš partner pro šťastný život

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.siavia-pojlstovna.cz


Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 7 kvýše uvedené 
pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek11), kterým se s účinností k 26.10.2023 mění pojistná smlouva dále uvedeným 
způsobem:

I.

V Článku II. (Podmínky pojištěni) v bodě 4. (POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY) se v odstavci 4.3. doplňuje pořadové číslo
2.

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY

4.1. Pojistná nebezpečí:
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen „věcná škoda"). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení předmětu pojištění.

4.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku II., ZPP 183/14/1, a které 
není ve VPP/14/1, ZPP 183/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno.

4.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/
celková/ pojistná Spoluúčast

částka
Pojištění se 
sjednává1)

Maximální roční limit 
pojistného plnění2)

1 Soubor vlastních stacionárních 
elektronických zařízení nesjednává se

2 Soubor mobilní elektroniky nesjednává se

Poznámky:

4.4. Další ujednání:

1) Odchylně od ustanovení odst. (5) v čl. III. ZPP 183/14/1 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na 
elektronická zařízení, jejichž stáří je v době vzniku pojistné události vyšší než pět let.

Článek VII. (Pojistné a způsob placeni) zní pro další pojistnou dobu následovně:

Článek VII.
Pojistné a způsob placení

1. Celkové pojistné za pojištění podle ujednání Dodatku této pojistné smlouvy činípojistitel poskytuje 
obchodní slevu ve výši 10 % z pojistného.
Výsledné pojistné činí|^^^^|

Poměrné pojistné za období od 26.10.2023 do 30.06.2024 před obchodní slevou ve výši 10 % činí^^^lKč.
Poměrné pojistné za období od 26.10.2023 do 30.06.2024 po obchodní slevě ve výši 10 % činí^^H Kč, 
je sjednáno jako jednorázové a je splatné nejpozději k datu 15.11. 2023.

2. Nové roční pojistné a pojistnou smlouvu a všechny dodatky činí pojistitel poskytuje obchodní
slevu ve výši 10 % z pojistného.
Výsledné pojistné činí^^^^^^^ je sjednáno jako jednorázové.

3. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději kdatu 1. 6. běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě 6. 5900012806 Strana 2



4.

5.

Pojistník je povinen uhraditpojistné na účet pojistitelečíslo vedený u Komerční banky
a.s., konstantní symbolvariabilní symbol:^^^^^^|(číslo pojistné smlouvy).

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Ostatní ujednáni pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 7 zůstávají v platnosti beze změny.

II.

1 Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 26.10.2023 a jeho účinnost končí spolu 
s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

2. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o 
jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU.

3. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží 
každý po jednom stejnopisu.

4. Dodatek obsahuje 3 strany textu.

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 5900012806 Strana 3


